
ZARZĄDZENIE NR 91/2013 

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

 
z dnia 18 listopada 2013 roku 

 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za posadowienie 1 sztuki pojemnika do zbiórki 

odzieży używanej na terenach stanowiących własność lub użytkowanie wieczyste Gminy 

Czerwieńsk.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 25 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 

102, poz. 651 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem gruntu  o powierzchni 1 m 
2 

pod 

pojedynczym pojemnikiem do zbiórki odzieży używanej w wysokości 16,26 zł netto plus 

należny podatek VAT. 

       2. Ustalona stawka czynszu, o której mowa w ust. 1, podlega corocznej 

waloryzacji począwszy od 1 stycznia 2015 r. do roku poprzedniego – w oparciu  

o wskaźnik inflacji przyjęty w projekcie budżetu państwa. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Gruntami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

MM. 

 

         Burmistrz Czerwieńska 

 

         /-/ Piotr Iwanus 


